Админис трАция. лозH'IHCкого сЕльского посЕлЕ ния
муFIиципАльного рдЙонд ((PовЕньскшz рАЙон)

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
^ Село Лозная ,

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 марта 202З года Ns 9/1

О внесении изменений в постановление администрации
Лознянского сельского поселения от 01 октября 2019
года NЬ39 (Об утверждении перечня муниципального
имущества Лознянского сельскOго поселения,
свободного от прав третьих лиц (за исключением права
хозяиственного ведения, права оперативного
управления, а так же имущественных прав субъектов
малого и среднего предп рини мательства),
предусмотренного частью 4 статьи ''18 Федерального
закона от 24 июля 2007 года NЬ209-ФЗ <<О развитии
малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации>>

В соответствии с Фелеральным законом от 24 июля 2007 года Ns 209-
ФЗ (О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации>>, ФедераJIьным законом от 06 октября 200З года J\Ъ131-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправления в РФ),
правилами формировани1 ведения и обязательного опубликования
перечня муниципaпьного имущества Лознянского сельского поселения,
свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного
ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав
субъектов м€Lпого и среднего предпринимательства), предусмотренного
частью 4 статьи 1В ФедераJIьного закона от 24 июля 2007 года Ns209-ФЗ
кО развитии мчuIого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации>, утвержденных решением Земского собрания Лознянского
сельского поселения от 25 февраля 2019 года J\Ъ18, администрация
лознянского селъскогопоселения п о ста н о вля ет:

1. Внести изменения в приложение к гIостановлению администрации
Лознянского сельского поселения от 01 октября 2019 года NsЗ9 (Об
утверждении перечня муницип€Lльного имущества Лознянского сельского
поселения, свободного от прав третьих лиц (за йсключением права
хозяйственного ведения, права оперативного управления, а так же
имущественных прав субъектов мuшого и среднего предпринимательства),
предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерчшьного закона от 24 июля

2

2О07 года J\Ъ209-ФЗ <О развитии м€шого и среднего .rр.д.rр""имательства в

Российской Федерации) изложив р€lздел <Сведения о праве аренды или
безвозмездного пользования имуществом)) пункта 8 приложениЯ В

следующей редакции:

l

2. Обнародовать настоящее решение и р€tзместить на офици€tllьном
сайте органов местного самоуправления Лознянского сельского поселениrI
муницип€шьного района <Ровеньский район> Белгородской области по
адресу : http s : //loznaya-r3 1 . go sweb. go suslugi. ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава
Лознянс Щолженко

Сведения о лраве аренды или безвозмездЕого пользования имущоством

Субъекта мало го и среднего предпринимательства

Правообладатель Щокументы основания

Полное
наименование

огрнип инн !ата заключения
договора

[ата окоrтчания
действия договора

з4 35 36 з,/ 38

мантопкин
Евгений
васильевlтч

зl4з12628з00029 з] l702031905 l з.03 2023 l2.0з.2028